[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

                                      Совет депутатов

муниципального образования Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района  Ленинградской области

                                        третьего созыва
                                      Р Е Ш Е Н И Е

                                            От 02 октября  2014 года № 7
 О внесении изменений в решение  совета депутатов

№ 10 от 30.04.2013 г. «Об организации деятельности
на территории МО  Суховское сельское поселение
Общественных советов и старост сельских
населенных пунктов»
На основании областного закона от 14.12.2012 № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления совет депутат муниципального образования  Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1.Внести изменения в приложение 2 решения  совета депутатов № 10 от 30.04.2013 г. «Об организации деятельности на территории МО  Суховское сельское поселение Общественных советов и старост сельских

населенных пунктов»:
1.1. п.8.1. исключить;

1.2. п.8.2.- п.8.4. считать пунктами 8.1- 8.3;

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования                                                 О.В.Бармина